.i Laformation est organisée en tronc commun en lè" et 2è*" années, spécialisation est en 3è'" année.

I. Conditions à remnlir pour I'accès en :
1- Première année tronc commun (sur concours)

-

1.1 Etre titulaire du BAC II série C, D, E, Fi ou F2 datant de deux (2) ans au plus ;
1.2 Payer une quittance de quinze mille (15.000) francs CFA pour l'étude de dossier et l'inscription au

concours dont les épreuves sont : Mathématiques (4h), Techniques d'expression (2h) et Anglais (2h) ;
1.3 Être admis au concours d'entrée.

llB : Date du concours : mardi 12 septembre 2023 à 07h00

[...]

Mathématiques 14n1, Techniques d'expression (2h) et Anglais (2h).

(sur étude de dossier)
2.1 Etre titulaire du BAC II série scientifîque et avoir obtenu le diplôme de BTS, option

validé 120 crédits dans le système LMD et justifier de trois (03) années d'expéri
moins ;

2.2 Présenter une quittance de quinze mille (15.000) francs cFA pour l'étude de
2.3 Etre admis sur étude de dossier
2.4 Avoir passé avec succès le semestre préparatoire.

dossier;I

,,

NB : Durée de laforrnation : trois (3) semestres dont un semestre préparatoire

II. Pièces à fournir :

1- Une demande manuscrite adressée au Représentant Résident de I'IAI-TOGO ;